MEHHKO

HavmeHoBaHMe N HOMEP LWKOMbI Ne
faTa
JeHb:

Hegens:

Homep gHa Hepgenu:__

BospacTHas karteropus: 7-11 net

Mpuem nNuwy,  HaumeHoBaHue 6ntoaa

3ABTPAK
3eneHblil ropoLleKk KOHCEpPBUPOBaHHbI I
KoTneta pbibHas
Kawwa pucoBas ¢ MOPKOBbLIO
Yai yepHbIn ¢ caxapom
Xneb6 nweHNYHbI
Xneb pxaHoi
Bcero

OBE/L
OBOLLM HaTypasbHble CONeHble (MOMUAOP CONeHbIA/ MOMUAOP CBEXMWIA)
LLLn 13 KBaLLEHHOI KanycTbl ¢ KapTodenem
Pary u3 ntuubl
CoK (hpyKTOBbIiA
Xneb NiLeHNYHbIN
Xneb pxaHoli
Mupor "KOXHbIR"
Bcero

1 ° > £ S 0. NABPUHEHKO

Iupexrop MOBY cot N° SIC jo s

y-y *

*re % W(Y)Ne

BbIX0[ B
rpammax

60
90
150
200
40
25
565

60
200
175
200
40
40
80
795

KanopwuiiHo
CThb

66,90
130,48
209,00

60,46

89,30

50,52
606,65

12,00
71,8
216,52
84,80
89,30
80,83
148,41
703,66

LieHa

10,02p.
32,50p.
15,00p.
4,50p.
2,50p.
2,50p.

67,02p.

10,02 P
9,50 P
50,50 P
10,00 P
250P
3,00 P
2,00 P

87,52p.



